



## Enerji piyasasını masaya yatırdılar

Uluslararası Enerji Ajansı tarafından hazırlanan World Energy Outlook 2013 Raporu Sabancı Center'da düzenlenen toplantıyla açıklandı.

**S**abancı Center'da düzenlenen toplantıya, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Hasan Murat Mercan, TUSİAD Genel Başkan Yardımcısı Memduh Boydak, Sabancı Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı'nın yanı sıra çok sayıda enerji sektörü temsilcisi katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Sabancı Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı, "Bugün enerji piyasası en hızlı büyüme potansiyeline sahip OECD ülkesi olarak uluslararası enerji çevrelerinin ve yatırımcılarının en dikkatle izlediği birkaç ülkeden birisi haline geldik. Özellikle elektrik ve doğalgaz talebi büyüme potansiyeli bakımından Türkiye dünyanın en dinamik piyasaları arasında yer alıyor. Enerji talep artışına paralel olarak enerjinin tüm sektörlerde büyük

miktarlarda yatırım yapılmasına ihtiyaç var. Elektrik sektöründe artan talebin güvenli ve sürdürülebilir koşullarda karşılanabilmesi için her yıl 8 ile 10 milyar dolarlık bir yatırıma ihtiyacımız var bu ülkede. Bu ölçekte yatırımları çekebilmenin de iki temel koşulu vardır. Birincisi istikrarlı bir ekonomidir. İkincisi de liberal şeffaf rekabetçi bir enerji piyasasıdır" ifadelerini kullandı.

Arge çalışmalarında yeni bir sayfa açılması gerektiğini vurgulayan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Hasan Murat Mercan ise, "Türkiye enerji kaynakları bakımından toplam enerji ihtiyacının yerel kaynaklarla karşılanma oranı yüzde 25'tir. Kaynaklarımız sınırlı. Bir yandan bu kaynaklarımızı araştırırken diğer taraftan da kaynak

varlıklarımızı artırıcı bir takım politikalar izlemeniz gerekir. Bizim Afrika açılımımızın en önemli amacı da budur. Afrika açılımı Türkiye'nin enerji varlıklarına katkıda bulunma hedefiyle geliştirilmiştir. Yeni yeni adımlar atıyoruz. 10 - 15 yıl sonra burada genç arkadaşlarımız bunların meyvelerine görürler. Türkiye'de de enerji argesi hususunda kalıcı, uzun vadeli ve hakikaten dünya çapında rekabet edebilir nüvelerin şimdiden atılması lazım. Hem bürokrasinin kısa ve orta vadeli sorunları çözme, sistem geliştirme çalışmalarının yanında hem de özel sektörün yatırım, geri ödeme, kar gibi önceliklerinin yanında biz Arge konusunda yeni bir sayfa açmamız gerektiğini düşünüyorum" şeklinde konuştu. (İHA/İSTANBUL)